ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л?. \

КАР АР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
23.08.2017 № 840 «Об утверждении Положения о
Почетной грамоте Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан и Положения о Благодарственном
письме Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан»

В целях производственной необходимости Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 23.08.2017 № 840 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан и Положения о Благодарственном письме Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», изложив пункт 6
Положения в следующей редакции:

«6. Учет награжденных Почетной грамотой осуществляет сектор по кадровому
обеспечению Совета Нурлатского муниципального района (по согласованию).».

2. Внести изменения в приложение №>2 к постановлению
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 23.08.2017 № 840 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан и Положения о Благодарственном письме Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», изложив пункт 6
Положения в следующей редакции:

«6. Учет награжденных Благодарственным письмом осуществляет сектор по
кадровому обеспечению Совета Нурлатского муниципального района (по
согласованию).».
3. Контроль за щ ^^становления оставить за руководителем

го муниципального района РеспубликиИсполнительного ко,
Татарстан.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова